



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TS INVEST GENTOFTE APS
BROGÅRDSVEJ 39, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018

Tom Schackinger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TS Invest Gentofte ApS Brogårdsvej 39 2820 Gentofte
	Telefon: 39682810 Telefax: 39682865
	CVR-nr.: 26 10 80 55 Stiftet: 28. juni 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Schackinger
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et drift resultat på 258.130 kr. Balancen viser en egenkapital på 3.518.375 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-27.557	-24.219
DRIFTSRESULTAT		-27.557	-24.219
Andre finansielle indtægter		372.320	183.165
Andre finansielle omkostninger		-13.835	-34.183
RESULTAT FØR SKAT.....		330.928	124.763
Skat af årets resultat	2	-72.798	-36.111
ÅRETS RESULTAT		258.130	88.652
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		158.130	-11.348
I ALT.....		258.130	88.652

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		9.123	11.578
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.588
Tilgodehavender		9.123	18.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.572.910	3.339.551
Værdipapirer		3.572.910	3.339.551
Likvide beholdninger		26.016	39.534
OMSÆTNINGSAKTIVER		3.608.049	3.397.251
AKTIVER		3.608.049	3.397.251

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.293.375	3.135.246
Forslag til udbytte.....		100.000	100.000
EGENKAPITAL.....	3	3.518.375	3.360.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.875	25.000
Selskabsskat.....		50.798	0
Anden gæld.....		12.001	12.005
Kortfristede gældsforpligtelser.....		89.674	37.005
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		89.674	37.005
PASSIVER.....		3.608.049	3.397.251
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)				
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	72.798	5.412		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	30.699		
	72.798	36.111		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	3.135.245	100.000	3.360.245
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		158.130	100.000	258.130
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	3.293.375	100.000	3.518.375
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
